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DĖL PARAMOS SKYRIMO 

Gerb. Pareiškėja, 

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – NMA) įvertino 

Jūsų 2024-03-05 gautą paraišką gauti lėšas pagal Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai teikimo taisykles (toliau – Paraiška) bei su Paraiška pateiktus 

dokumentus ir informuoja, kad priėmė sprendimą skirti paramą.  

Vadovaudamiesi Taisyklių1 49 punktu, kuriame nustatyta, kad „Sprendimą dėl 

paramos skyrimo arba neskyrimo priima NMA direktoriaus įgaliotas asmuo, 

vadovaudamasis projektų vertinimo rezultatais“, informuojame, kad Taisyklėse nustatyta 

tvarka ir sąlygomis Jums bus finansuojama iki 4 777,13 Eur už žemiau nurodytas išlaidas, 

patirtas įgyvendinant projektą Nr. NPKB-24-V-401 „Saugų bendruomenės lauko sporto ir 

laisvalaikio praleidimo stalų įsigijimas“. 

Eil. 

Nr. Išlaidų rūšių pavadinimai pagal veiklos 

sritį 

Duomenys įvertinus paraišką, Eur 

 

1 Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 3D-847 „Dėl Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai teikimo taisyklių patvirtinimo“. 
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Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma 

be PVM/ 

su PVM 

(reikiamą 

pabraukti) 

Prašoma 

kompensuoti 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma  

(reikiamą 

pabraukti) 

Pareiškėjo 

nuosavomis 

lėšomis 

apmokamų 

tinkamų 

išlaidų suma 

be PVM/ 

su PVM, 

(reikiamą 

pabraukti) 

1. Trys lauko žaidimų betoniniai stalai( 
Betoninis lauko stalas su dviem žaidimų 
lentomis, Betoninis lauko teniso stalas, 
Lauko futbolo stalas).  
 

5028,56  
 

4777,13  
 

251,43  
 

 Iš viso: 5028,56  4777,13  251,43  

NMA, gavusi iš banko, kuris tvarko jos sąskaitas, išrašą apie Valstybės iždo 

departamento pervestas lėšas, paramos gavėjui į Paraiškoje nurodytą paramos gavėjo 

sąskaitą perveda 70 proc. skirtos paramos sumos dydžio avansą 3 343,99 Eur. 

Projektas turi būti įgyvendintas ir mokėjimo prašymas pateiktas per Taisyklių 28.1 

papunktyje įtvirtintą terminą iki 2024 m. spalio 31 d. Mokėjimo prašymai ir papildomi 

dokumentai teikiami pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu, juos siunčiant el. paštu 

dokumentai@nma.lt. 

Kai projektas įgyvendinamas pagal antrąją veiklos sritį, mokėjimo prašymo ir 

projekto įgyvendinimo terminas gali būti pratęstas ne ilgesniam kaip 6 mėn. terminui, jeigu 

NMA iki mokėjimo prašymo pateikimo termino pabaigos pateikiamas motyvuotas 

prašymas raštu, kuriame nurodoma projekto įgyvendinimo ir mokėjimo prašymo termino 

pratęsimo priežastis ir kuriam laikui prašoma terminą pratęsti.  

Jei paramos gavėjas, kuris pateikė projektus pagal visas veiklos sritis, dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės paskelbto karantino ar ekstremalios situacijos dėl COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės neturi galimybių laiku ir tinkamai įgyvendinti 

projekte numatytų veiklų, jis gali el. paštu iki projekto įgyvendinimo pabaigos informuoti 

NMA ir pratęsti veiklų įgyvendinimo terminą iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

Paramos gavėjas įsipareigoja viešinti gautą paramą. Viešinimo priemonėms turi būti 

naudojamas Žemės ūkio ministerijos (toliau – Ministerija) logotipas ir nurodyta, kad lėšas 

projektui įgyvendinti skyrė Ministerija (Ministerijos logotipai skelbiami Ministerijos 

svetainėje). 

Mokėjimo prašymai ir papildomi dokumentai teikiami pasirašyti kvalifikuotu 

elektroniniu parašu, juos siunčiant el. paštu dokumentai@nma.lt, pateikiant mokėjimo 

prašymą ir skenuotus papildomus dokumentus. 
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Dėl išsamesnės informacijos galite kreiptis telefonu (8 5) 252 6999, elektroniniu 

paštu (adresu info@nma.lt) arba raštu. Klausiant raštu ar elektroniniu paštu, reikėtų 

nurodyti įmonės pavadinimą ir kodą / vardą, pavardę, asmens kodą (jei fizinis asmuo), 

adresą, telefono numerį. Taip pat išsamesnė informacija Jums bus suteikta tiesiogiai 

atvykus į NMA adresu: Blindžių g. 17, Vilnius. 

Informacija šiame pranešime gali būti konfidenciali ir skirta tik asmeniui, kuriam yra 

adresuota. Jeigu Jūs šį pranešimą gavote per klaidą, prašome nedelsiant jį sunaikinti ir 

apie tai informuoti siuntėją. Jūs negalite atskleisti šiame pranešime esančios informacijos. 

Teisės aktai, kuriais pagrįsta rašte pateikta informacija, yra nurodyti išnašose. Jei 

esate ekrano skaitymo programos naudotojas, instrukciją, kaip peržiūrėti išnašas, galite rasti 

NMA svetainės skiltyje „Asmenų aptarnavimas“. 

Pagarbiai 

Kaimo plėtros, žuvininkystės programų 

ir nacionalinės paramos departamento  

Nacionalinės paramos skyriaus vedėjas                                                          Tomas Jackūnas 

Dalia Avižienė, tel. (8 5) 252 6814 
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